Решение

Собрания депутатов муниципального образования

«Городское поселение Красногорский»

Республики Марий Эл

Созыв 3-ой                                                                      пгт Красногорский

Сессия 1-ая                                                                     «29» сентября 2014 г.

№ 11

       Об избрании  депутата Собрания депутатов муниципального образования

 «Городское поселение Красногорский» третьего созыва в состав Собрания депутатов муниципального образования «Звениговский муниципальный район» шестого созыва

В соответствии с п. 1 ч. 4 ст. 35 Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением об избрании  депутата Собрания депутатов «Городское поселение Красногорский» в Собрание депутатов Звениговского муниципального района, утвержденным решением Собрания депутатов «Городское поселение Красногорский» поселения от  «29» сентября 2014 года № 10
Собрание депутатов «Городское поселение Красногорский» РЕШИЛО:

1. Избрать  в состав Собрания депутатов муниципального образования «Звениговский муниципальный район»  шестого созыва депутата Собрания депутатов «Городское поселение Красногорский» Романова А.Ю.

2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

3. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования в газете «Звениговская неделя».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу муниципального образования «Городское поселение Красногорский».
	Глава муниципального образования «Городское поселение Красногорский»,

Председатель Собрания   депутатов
	           Шишкин Ю.Г.